

Ejendomsmæglerfirmaet Henckel A/S

Torvet 7, 4800 Nykøbing F
CVR-nr. 37 19 68 78

Årsrapport for regnskabsåret 01.07.18 - 31.12.19

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 08.06.20

Bjørn Krogh Andersen
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 16

Selskabet

Ejendomsmæglerfirmaet Henckel A/S
Torvet 7
4800 Nykøbing F
Hjemsted: Guldborgsund
CVR-nr.: 37 19 68 78
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Morten Henckel

Bestyrelse

Henrik Mouritzen Christensen
Jakob Nautrup
Bjørn Krogh Andersen

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.18 - 31.12.19 for Ejendomsmæglerfirmaet Henckel A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.19 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.18 - 31.12.19.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nykøbing F, den 23. april 2020

Direktionen

Morten Henckel

Bestyrelsen

Henrik Mouritzen Christensen Jakob Nautrup

Bjørn Krogh Andersen

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af ejendomsmæglervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.18 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK -1.023.297 mod DKK -624.322 for tiden 01.07.17 - 30.06.18. Balancen viser en egenkapital på DKK -973.828.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

	01.07.18	2017/18
Note	31.12.19	DKK
	DKK	DKK
Bruttofortjeneste	57.889	9.369
1 Personalemkostninger	-1.452.002	-634.071
Resultat før af- og nedskrivninger	-1.394.113	-624.702
2 Finansielle omkostninger	-18.420	-13.874
Resultat før skat	-1.412.533	-638.576
Skat af årets resultat	389.236	14.254
Årets resultat	-1.023.297	-624.322
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-1.023.297	-624.322
I alt	-1.023.297	-624.322

	31.12.19	30.06.18
Note	DKK	DKK
AKTIVER		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	29.065
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	652.250	0
Tilgodehavende selskabsskat	248.750	0
Andre tilgodehavender	344.816	0
Periodeafgrænsningsposter	1.995	5.064
Tilgodehavender i alt	1.247.811	34.129
Likvide beholdninger	812	366
Omsætningsaktiver i alt	1.248.623	34.495
Aktiver i alt	1.248.623	34.495

	31.12.19	30.06.18
Note	DKK	DKK
PASSIVER		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.473.828	-1.120.836
Egenkapital i alt	-973.828	-620.836
Gæld til øvrige kreditinstitutter	323.851	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	183.495	86.395
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.330.462	0
Anden gæld	384.643	568.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.222.451	655.331
Gældsforpligtelser i alt	2.222.451	655.331
Passiver i alt	1.248.623	34.495

3 Eventualforpligtelser

4 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 01.07.18 - 31.12.19		
Saldo pr. 01.07.18	500.000	-1.120.836
Koncerntilskud	0	670.305
Forslag til resultatdisponering	0	-1.023.297
Saldo pr. 31.12.19	500.000	-1.473.828

01.07.18	
31.12.19	2017/18
DKK	DKK

1. Personaleomkostninger

Lønninger	1.255.485	529.805
Pensioner	111.653	0
Andre omkostninger til social sikring	19.165	9.312
Andre personaleomkostninger	65.699	94.954
I alt	1.452.002	634.071

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	3	1
--	---	---

2. Finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	18.104	12.525
Renteomkostninger i øvrigt	316	1.349
I alt	18.420	13.874

3. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leje og leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 1 og 31 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 8, i alt t.DKK 314.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationsselskabet Skanlux Group ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

4. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for modervirksomheden Skanlux Group ApS, Viborg.

5. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Selskabet har ændret regnskabsår fra 01.07 - 30.06 til 01.01 - 31.12. Første regnskabsår efter omlægningen udgør perioden 01.07.18 - 31.12.19. Omlægningen er gennemført som følge af etablering af nyt koncerntilhørsforhold. Sammenligningstallene er derfor ikke sammenlignelige, da regnskabsåret for sammenligningsåret er 12 måneder og indeværende år er for 18 måneder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

LEASINGKONTRAKTER

Leasingydelser vedrørende operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Nettoomsætning

Indtægter vedrørende salg af tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder nedskrivninger i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

BALANCE

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.